
K prodeji, Rodinný dům, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265431 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 599 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám rodinný dům nedaleko centra Chotěboře v
ulici V Drážkách. Nemovitost je o dispozici 3+1 s výměrou obytné
části 74 m2 s možností další půdní vestavby. Vstup do domu
zajišťuje společný průjezd se sousedním domem, přes který se
dostanete na svou část zahrady za domem, na které se nachází
další stavby a garáž. Dům je připraven k rekonstrukci, a proto jsme
pro vaší inspiraci použili vizualizaci jednotlivých místností. V
blízkosti domu se nachází moderní fitcentrum a veškerá občanská
vybavenost. Centrum města navštívíte do 5 minut lehkou chůzí. V
případě, že Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte naše makléře. S
výhodným způsobem financování kupní ceny včetně nákladů na
rekonstrukci Vám mile rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4265431
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900877102
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Plocha pozemku: 353 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877102

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


